



ประมาณราคาค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ : โครงการเสริมผิวจราจรพรแอสฟัลติกคอนกรีต สายโรงงานยาง หมู่ที่ 2 ตำบลตะบึง อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี

ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 840.00 ม. หน้า 0.05 ม. พื้นที่รวม 3,360.00 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบ อบต.)

สถานที่ก่อสร้าง : สายโรงงานยาง หมู่ที่ 2 ตำบลตะบึง อำเภอสายบุรี จังหวัดปัตตานี

คำพิภพโครงการ : เริ่มต้น N 06.40912 , E 101.36288 สิ้นสุด N 06.41003 , E 101.36588

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลตะบึง

ระยะทางดำเนินการ : 0.840 กม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วย x Fn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปูหรือคั่นทางเดิมแล้วทับ (ลูกรัง หน้า 0.10 ม.)	ตร.ม.	3,360.00	11.16	37,497.60	1.3624	51,086.73	-	51,086.73	51,086.73	51,086.73	
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.15 ม.)	ลบ.ม.	504.00	1,035.49	521,884.44	1.3624	711,015.36	-	711,015.36	711,015.36	711,015.36	
3	งาน Prime Coat	ตร.ม.	3,360.00	29.29	98,427.94	1.3624	134,098.23	-	134,098.23	134,098.23	134,098.23	
4	งาน Para Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	3,360.00	349.39	1,173,940.04	1.3624	1,599,375.91	-	1,599,375.91	1,599,375.91	1,599,375.91	หน้า 5 ซม.
5	งานตีเส้นแนวจราจร	ตร.ม.	177.00	280.00	49,560.00	1.3624	67,520.54	-	67,520.54	67,520.54	67,520.54	
รวม										2,563,096.77		

จังหวัดปัตตานี

ใช้ Factor F งานทาง

ราคามัน 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ราคาต้นทุน (งานทาง) = 1,881,310.02 Factor F = 1.3624

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันหลัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % ต่อปี

ราคาต้นทุน (งานสะพานและท่อเหลี่ยม) = Factor F =